MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucian»'pous
M inh a , sua, de to d o s  nós!

ADM . 2021  2024

PORTARIA N° 5.946/2021

HUMBERTO ZANIN0T0 MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Nomear, a partir iafe^VALÉRIA NUNES VIDOTTI, RG n°. 48.282.327-

6, CPF n°. 406.866.538-90, CTPS n° 04081& érie 00354-SP, PIS/PASEP 190.40301.62/2, para exercer

o emprego em comissão de livre nomea

SAÚDE, criado pela Lei Complementar n°

das Leis do Trabalho yCtT^com vencimen[ \
e exoneração Se COORDENADOR ATENÇÃO BÁSICA

de 20 de fevereiro de 2015, sob a égide da Consolidação

fixados na referêniia “19”.

cipàlde Lucianópolis, 08 de setembro de 2021.

BERTO ZANINOTO MALDONADO
FEITO MUNICIPAL

CHEFE DO
,OÃO MIGLIORINI
E RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do Prefejtá a data supra

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br